



Ejendomsselskabet af 1/11-08, Aalborg ApS

Maren Turis Gade 2,2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 53 45 81

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2023.

Søren Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 1/11-08, Aalborg ApS Maren Turis Gade 2,2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 53 45 81
	Stiftet: 21. oktober 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Søren Eivind Andreasen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 1/4-88 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er administration af egne udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.134.995 kr. mod 1.294.689 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.191.505 kr. mod 3.185.717 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejendom indregnes til dagsværdi og værdireguleringer i forbindelse hermed føres overresultatopgørelsen. Beregningen af dagsværdi foretages på baggrund af en anerkendt afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Værdiansættelsen indeholder elementer forbundet med skøn, herunder forventet driftsresultat og et fastsat afkastkrav. Afkastkravene fastsættes individuelt for hver ejendom og afspejler ejendomstypen, ejendommens risikoprofil samt ejendomsmarkedet generelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.134.995	1.294.689
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.000.000	3.100.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.373	69.737
Andre finansielle indtægter	2.651	6.815
Øvrige finansielle omkostninger	-371.424	-387.015
Resultat før skat	2.809.595	4.084.226
Skat af årets resultat	-618.090	-898.509
Årets resultat	2.191.505	3.185.717
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.191.505	3.185.717
Disponeret i alt	2.191.505	3.185.717

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	57.600.000	56.600.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.600.000</u>	<u>56.600.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>57.600.000</u>	<u>56.600.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.055.033	685.431
Andre tilgodehavender	47.316	212.152
Tilgodehavender i alt	<u>1.102.349</u>	<u>897.583</u>
Likvide beholdninger	<u>2.441.169</u>	<u>1.647.717</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.543.518</u>	<u>2.545.300</u>
Aktiver i alt	<u>61.143.518</u>	<u>59.145.300</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	18.434.011	16.242.507
Egenkapital i alt	18.559.011	16.367.507
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.091.754	870.082
Hensatte forpligtelser i alt	1.091.754	870.082
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til pengeinstitutter	39.555.000	39.892.200
Deposita	855.969	841.973
Langfristede gældsforpligtelser i alt	40.410.969	40.734.173
Kortfristet del af langfristet gæld	337.200	337.200
Modtagne forudbetalinger fra kunder	37.033	24.259
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.379	77.710
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	8.341
Selskabsskat	610.684	637.858
Anden gæld	42.488	88.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.081.784	1.173.538
Gældsforpligtelser i alt	41.492.753	41.907.711
Passiver i alt	61.143.518	59.145.300
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2021	52.538.616	52.538.616
Kostpris 30. september 2022	52.538.616	52.538.616
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2021	4.061.384	961.384
Årets værdiregulering	1.000.000	3.100.000
Regulering til dagsværdi 30. september 2022	5.061.384	4.061.384
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	57.600.000	56.600.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent, boligejendomme 4,25%

2. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	39.892.200	40.229.400
Heraf forfalder inden for 1 år	-337.200	-337.200
	39.555.000	39.892.200
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	38.543.400	38.543.400

3. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 30. september 2022	57.600.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.000.000

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 54.632 t.kr. til sikkerhed for gæld til kreditinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen udgør 57.600 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig selvskyldnerkaution overfor koncernforbundne og andre selskabers engagementer med kreditinstitut. Gæld pr. statusdagen udgør 46.067 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 1/4-88 ApS, CVR-nr. 11729770, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
